当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年04月 11日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ①

西之表市地方卸売市場条 lyll第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名 |
コー ド1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~百
種
~T~T軍
ぼ百
~~面
ご
~~ 1  進晉目
産 地  |(単 位 )

301001だ いこん 20 2,592 130 1301      130 島内   120本
303001人参 658 130 119 119 島内   5kg
Y30021ニ ガ (生竹 ) 3,974 1,512 1,512 1,404 島内    3kg
Y30031も うそう竹の子 73 19,159 378 2381      184 島内    73kg
311001白菜 105 7,560 1,512 972 918 島内   7山
338101青梗菜 1,188 59 59 59 島内   120東
Y30151フ ダン草 410 22 22 22 島内   119束
317001キ ャベツ 110 15,984 1,620 1,620 972 島内    11山
318001ほ うれん草 32 7,214 59 49 32 島内   1158東
319001ね ぎ 1,577 238 173 173 島内   8kg
368001ら っきょう 1,474 702 7021      702 島内    2kg
34400 1 卜Kイ ト 52 15,941 324 3241     270 島内    52kg
342701ズ ッキーニ 2,003 54 38 22 島内   159本
353001ピ ース 2,333 1,296 1,2961    1,296 島内   2kg
353031ス ナップ実えんどう 2,387 238 1841      140 島内    13kg
Y3026 スナッフ

゜
実えんどう(実 ) 3,672 1,080 7561     756 島内   4kg

Y31151実 えんどう 404 238 2381      238 島内    2kg
354021ム キ蚕豆 13,932 1,080 8641     756 島内    15kg
362001馬鈴薯 125 29,700 324 2161     140 島内    125kg
366001た まねぎ 50 4,806 108 97 86 島内   50kg
329001セルリー 518 108 65 65 島内   6本
439001び わ 13,986 270 2161     205 島内   162パ ック
461081さ 力ヽ まのか苺 26 23,879 324 3021      140 島内   86パ ック
Z10111ス プ レー菊 5,800 36 36 島内   1300本
Z10901ス ターチス 7,992 49 38 38 島内   1200本
534561た かな漬 1,944 324 3241     324 島内   6kg
398701そ の他 17,237 3,780 3,7801      324 島内   6kg
Y50101つ わぶき (煮 ) 25 7,074 356 2701     216 島内   25kg
130,1001だ いこん 20 3,024 151 1511      151 鹿児島  120本
303001人参 110 9,450 1,674 4321      432 鹿児島  111ケ ース
303001人参 M 1,620 1,620 1,6201    1,620 鹿児島   1ケ ース
3H001白 菜 L 195 8,424 648 6481      648 鹿児島  113ケ ース
335001サ ラダ菜 L 389 32 321       32 福岡   112袋
338101青梗菜 2,160 76 32 鹿児島  140袋
37440'か いわれ 896 896 8961     896 鹿児島   1ケ ース
Y50051名水美人 1,534 1,534 1,5341    1,534 大分    1ケ ース
317001キ ャベツ 200 18,965 1,318 8641     864 鹿児島  120ケ ース
318001ほ うれん草 2,592 65 65 65 宮崎   140袋
319501白ねぎ B L 2,268 756 7561      756 鹿児島   3ケ ース
319001ね ぎ 1,242 173 1191      119 鹿児島  110東 (500g)
319301こねぎ 1,620 54 541      54 鹿児島  130袋

1/2

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

中イ直  1 安値
1 量目

産 地  |(単 位 )
31930 こねぎ M 1,620 54 54 54 福岡   130袋
32800 に ら S 1,944 49 32 宮崎   150東
34300 なす 20 7.452 1,944 1,8361    1,836 熊本    4ケ ース
34400 トマ ト 40 10,368 1,620 5401     540 鹿児島 10ケース

34460 ミニとまと 3,024 54 54 54 鹿児島  156パ ック
34460 ミニとまと M 3,629 151 鹿児島  124パ ック
34100 胡瓜 80 20,952 1,404 1,4041    1,188 鹿児島  116ケ ース
34200 40 6,048 1。 728 1,4041    1,404 一ジ一

ド
ユ

ン

一
〓

フ

4ケース

345201赤 ピーマン A L 2,592 2.592 2,5921   2,592 宮崎    1ケ ース
34520 赤ピーマン B L 972 972 9721     972 鹿児島   1ケ ース
35100 いんげん 2,149 108 59 59 鹿児島  128袋
36200 馬鈴薯 3L 100 21,384 2,160 1601    2,052 長崎    110ケ ース
37200 しょうが 2L 5,184 1,728 1,7281    1,728 中国   3ケ ース
1 33400 レタス 3,110 140 140 119 長崎   124個
1 33600 パセ リ 22 22 22 佐賀    7袋
33300 ブロッコリー 3,024 108 108 108 鹿児島  128個
38100 生しいたけ 7,776 97 76 70 宮崎   1100パ ック
31310 みず菜 54 32 32 鹿児島  120袋
31500 小松菜 20 7,290 86 65 59 福岡   1100袋
32500 1 みつば 1,512 76 76 76 大分   120東
34600 ししとうがらし 1,944 65 65 65 鹿児島  130パ ック
1 37560 おおば 1,750 238 173 162 大分   110パ ック
38400 えのき茸 20 4,320 22 22 22 長崎   1200袋
38521 ぶなしめじ茸 2,430 43 38 福岡   160袋
41260 1 甘夏みかん M 20 2,592 1,404 1,4041    1,188 熊本    2ケ ース
41450 1清見 40 7,128 1,836 1,8361    1,728 長崎    4ケ ース
45000 ぶどう 551 184 184 184 オース トラ 3パ ック

リア    |
46000 いちご 3L 4,579 238 2381     216 貪員ラ本    120ノくック

1   埜 菱 L 7,387 194 184 184 鹿児島  140パ ック
461081さ がほのか苺 M 6,912 173 173 宮崎   140パ ック
46108 さがほのか苺 M 3,888 194 194 194 鹿児島  120パ ック
I Y4047 1あまおう 7,776 270 2701     238 福岡   130パ ック
47571 肥後グリーンメロン 4,417 270 140 140 鹿児島  125個
47440 M 3,802 238 2381     238 鹿児島  116個

合計 1.845 439,930

2/2